

Smith Knudsen Advokataktieselskab

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 26 77 37 09

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

Kristian Dalsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smith Knudsen Advokataktieselskab Fælledvej 17 7600 Struer
	Telefon: 97426333
	CVR-nr.: 26 77 37 09
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bent Aagaard, formand Kristian Dalsgaard Claus M. Klausen
Direktion	Kristian Dalsgaard
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.835 t.kr. mod 9.831 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.102 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 17,7 % af de samlede aktiver på 11.874 t.kr., hvilket er et fald på 2,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	9.835.123	9.830.964
1 Personaleomkostninger	-9.237.427	-8.965.878
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-213.350</u>	<u>-153.173</u>
Resultat før finansielle poster	384.346	711.913
Finansielle indtægter	14.199	49.576
Finansielle omkostninger	<u>-231.812</u>	<u>-245.085</u>
Resultat før skat	166.733	516.404
2 Skat af årets resultat	<u>-58.900</u>	<u>-118.100</u>
Årets resultat	107.833	398.304
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	375.000
Overføres til overført resultat	<u>107.833</u>	<u>23.304</u>
Disponeret i alt	107.833	398.304

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	264.861	386.790
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>264.861</u>	<u>386.790</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.950	4.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.950</u>	<u>4.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>269.811</u>	<u>391.740</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.329.079	2.508.683
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.542.270	8.392.295
Tilgodehavende selskabsskat	122.000	55.270
Andre tilgodehavender	139.182	145.008
Periodeafgrænsningsposter	377.162	378.021
Tilgodehavender i alt	<u>11.509.693</u>	<u>11.479.277</u>
Likvide beholdninger	<u>94.144</u>	<u>80.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.603.837</u>	<u>11.559.828</u>
Aktiver i alt	<u>11.873.648</u>	<u>11.951.568</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	1.351.959	1.244.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	375.000
Egenkapital i alt	2.101.959	2.369.126
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.728.400	1.669.500
Hensatte forpligtelser i alt	1.728.400	1.669.500
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.010.882	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.010.882	0
Gæld til pengeinstitutter	2.328.799	5.047.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.941	263.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	280.173	261.575
Anden gæld	4.169.494	2.340.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.032.407	7.912.942
Gældsforpligtelser i alt	8.043.289	7.912.942
Passiver i alt	11.873.648	11.951.568

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.095.542	7.669.916
Pensioner	854.434	875.841
Andre omkostninger til social sikring	96.484	112.401
Personalemkostninger i øvrigt	190.967	307.720
	<u>9.237.427</u>	<u>8.965.878</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	39.400	118.100
Regulering af tidligere års skat	19.500	0
	<u>58.900</u>	<u>118.100</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	2.608.312	598.615
Afgang	-119.439	0
Kostpris ultimo	<u>2.488.873</u>	<u>598.615</u>
Af- og nedskrivninger primo	2.221.522	598.615
Årets afskrivninger	121.929	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-119.439	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>2.224.012</u>	<u>598.615</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>264.861</u>	<u>0</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	750.000	1.244.126	375.000	2.369.126
Udloddet udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>107.833</u>	<u>0</u>	<u>107.833</u>
Egenkapital ultimo	<u>750.000</u>	<u>1.351.959</u>	<u>0</u>	<u>2.101.959</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>1.010.882</u>	<u>0</u>	<u>1.010.882</u>	<u>325.130</u>
	<u>1.010.882</u>	<u>0</u>	<u>1.010.882</u>	<u>325.130</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en leasingforpligtelse på 132 t.kr.
